
平成２７年９月１７日

保 護 者 各 位

那覇市立 上山 中学校
校 長 宮 城 祥 子
PTA会長 玉 城 盛

（公印省略）

上山中学校「芸術鑑賞会」のお知らせ（ご案内）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の学校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、来る９月２７日（日）本校体育館において、上山中学校芸術鑑賞会を下記のと

おり開催いたします。

今回の鑑賞会にあたっては「那覇青少年舞台プログラム（那覇ｾﾝｾｲｼｮﾝ)」のご厚意で、

特別に本校での公演開催ができることになりました。また上山中 PTA のご理解とご協力
もあり全校生徒及び保護者を対象に学校行事として開催することとなりました。ご存じ

のように「那覇センセイション」には本校生徒や卒業生も出演しており、こうした子ど

もたちの活躍を多くの保護者にも見ていただきたく思っております。

時節柄ご多用な折りとは存じますが、ぜひ保護者の皆様にも参観していただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年９月２７日（日）

１３：３０ 受付 ※入場は無料です

１４：００～開演

２ 場 所 本校体育館

３ その他

○当日は駐車場は確保できませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。

＜那覇青少年プログラム＞

２０１４年、那覇市教育委員会の推薦により、日本文化理解教育部門の

「博報賞」を受賞しています。


